
Ogłoszenie nr 336790 - 2016 z dnia 2016-11-04 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 332270

Data: 28/10/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich Wydział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul.

Wilczak  51, 61623   Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 826 53 92, e-mail przetargi@wzdw.pl,

faks 61 826 53 92; 61 852 01 31.

Adres strony internetowej (url): www.wzdw.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które

nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 07/11/2016, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 10/11/2016, godzina: 10:00

Ogłoszenia powiązane:

Ogłoszenie nr 332270-2016 z dnia 28-10-2016 - Poznań
Usługa kompleksowa polegająca na dostawie energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej do
obiektów: budynków, drogowych sygnalizacji świetlnych, przepompowni wód deszczowych i ...
Termin składania ofert/wniosków: 07-11-2016

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=cd5b2858-0777-443e-97c6...

1 z 2 2016-11-04 13:56



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji:

Punkt:

W ogłoszeniu jest:

W ogłoszeniu powinno być:

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=cd5b2858-0777-443e-97c6...

2 z 2 2016-11-04 13:56


